
ارزش کل( ریال)حجم کلنام کارگزارردیف

     2,438,634,840,000  107,222آگاه  1

     1,847,461,420,000    77,723مفید  2

        762,740,080,000    33,474پیشگامان بهپرور  3

        700,141,770,000    34,933مبین سرمایه  4

        633,926,750,000    26,795سرمایه و دانش  5

        535,809,720,000    24,291بانک تجارت  6

        384,669,510,000    21,180آبان  7

        291,041,640,000    15,104اقتصاد بیدار  8

        258,175,790,000    12,710بانک صنعت و معدن  9

        244,940,090,000    10,824بانک کشاورزي 10

        223,325,270,000    11,839سهم آشنا 11

        215,064,950,000    11,349بورس بیمه ایران 12

        213,631,340,000     8,130فارابی 13

        213,383,080,000     9,312بانک سامان 14

        134,911,690,000     6,670اردیبهشت ایرانیان 15

        128,177,500,000     6,293تامین سرمایه نوین 16

        121,521,850,000     4,837بانک ملی 17

        118,054,040,000     6,585سرمایه گذاري ملی ایران 18

        112,414,460,000     3,432بانک پاسارگاد 19

        111,265,320,000     4,887حافظ 20

         86,196,550,000     4,167گنجینه سپهر پارت 21

         73,797,170,000     4,403راهبرد سرمایه گذاري ایران سهام 22

         62,189,110,000     2,121بانک آینده 23

         61,637,010,000     2,567توسعه کشاورزي 24

         54,846,210,000     2,069نهایت نگر 25

         52,955,590,000     2,750نگاه نوین 26

         48,333,040,000     2,750پارسیان 27

         33,670,090,000     2,136سینا 28

آمار معاملات ماهانه قراردادهاي آتی شرکت هاي کارگزاري-مرداد ماه 1400



         27,943,550,000     1,550امین سهم 29

         24,074,440,000        207بانک انصار 30

         20,999,390,000        513نماد شاهدان 31

         17,198,640,000        815سی ولکس کالا 32

         17,065,500,000        817صبا جهاد 33

         16,823,440,000        634تدبیرگران فردا 34

         11,352,930,000        252نواندیشان بازارسرمایه 35

         10,915,490,000        713بانک سپه 36

           9,941,670,000        535خبرگان سهام 37

           7,839,990,000        128بانک رفاه 38

           5,836,530,000        205رضوي 39

           5,689,820,000        312بانک توسعه صادرات 40

           2,746,890,000        128دانایان پارس 41

           2,264,020,000         66با هنر 42

           1,202,980,000         71توسعه سرمایه دنیا 43

             830,500,000         14توازن 44

             626,200,000           7بانک صادرات 45

             544,960,000           9بهمن 46

             201,420,000         13صبا تامین 47

ارزش کل( ریال)حجم کلنام کارگزارردیف

     2,408,304,860,000  105,688آگاه  1

     1,739,917,280,000    72,908مفید  2

        686,658,990,000    34,361مبین سرمایه  3

        633,739,350,000    26,793سرمایه و دانش  4

        533,263,100,000    24,000پیشگامان بهپرور  5

        517,476,830,000    23,660بانک تجارت  6

        331,072,140,000    18,083آبان  7

        258,175,790,000    12,710بانک صنعت و معدن  8

        251,161,010,000    12,411اقتصاد بیدار  9

آمار معاملات برخط ماهانه قراردادهاي آتی شرکت هاي کارگزاري-مرداد ماه 1400



        244,940,090,000    10,824بانک کشاورزي 10

        213,223,240,000     9,305بانک سامان 11

        208,680,440,000    10,927بورس بیمه ایران 12

        207,423,990,000     7,921فارابی 13

        178,761,420,000     9,285سهم آشنا 14

        128,177,500,000     6,293تامین سرمایه نوین 15

        125,223,650,000     6,531اردیبهشت ایرانیان 16

        112,414,460,000     3,432بانک پاسارگاد 17

        111,151,860,000     4,880حافظ 18

         68,834,520,000     4,083راهبرد سرمایه گذاري ایران سهام 19

         58,401,300,000     2,504گنجینه سپهر پارت 20

         56,317,470,000     3,708سرمایه گذاري ملی ایران 21

         54,573,370,000     2,060نهایت نگر 22

         51,951,710,000     2,698نگاه نوین 23

         47,813,340,000     1,701بانک آینده 24

         36,516,640,000        975بانک ملی 25

         32,775,890,000     2,125سینا 26

         27,943,550,000     1,550امین سهم 27

         26,464,950,000     1,408پارسیان 28

         24,074,440,000        207بانک انصار 29

         17,198,640,000        815سی ولکس کالا 30

         17,065,500,000        817صبا جهاد 31

         16,704,360,000        227نماد شاهدان 32

         16,101,440,000        630تدبیرگران فردا 33

         11,338,840,000        251نواندیشان بازارسرمایه 34

         10,915,490,000        713بانک سپه 35

           9,941,670,000        535خبرگان سهام 36

           7,839,990,000        128بانک رفاه 37

           5,836,530,000        205رضوي 38

           5,689,820,000        312بانک توسعه صادرات 39



           2,746,890,000        128دانایان پارس 40

           2,264,020,000         66با هنر 41

           1,202,980,000         71توسعه سرمایه دنیا 42

             830,500,000         14توازن 43

             626,200,000           7بانک صادرات 44

             544,960,000           9بهمن 45

             201,420,000         13صبا تامین 46

ارزش کل(ریال)حجم کلنام کارگزار ردیف

           8,955,937,500        999مفید  1

           6,315,399,100     1,246آگاه  2

           5,520,964,500        570مبین سرمایه  3

           4,220,972,100        291سهم آشنا  4

           2,461,267,300        555بانک کشاورزي  5

           2,328,200,100        268بانک صادرات  6

           1,540,032,100        238فارابی  7

           1,334,640,300        100بانک تجارت  8

             934,855,800         79حافظ  9

             564,724,800         55سرمایه و دانش 10

             253,279,500         18اقتصاد بیدار 11

             243,582,400         77تدبیرگران فردا 12

             107,599,900           5گنجینه سپهر پارت 13

               70,301,000           6توسعه کشاورزي 14

               65,790,000         20بانک سامان 15

               46,700,000        112بانک پاسارگاد 16

               43,499,300         11بانک رفاه 17

               40,500,000         27آبان 18

               37,800,500         31تامین سرمایه نوین 19

               25,990,000           3بانک صنعت و معدن 20

                 5,802,000           2بورس بیمه ایران 21

آمار معاملات ماهانه قراردادهاي اختیار معامله شرکت هاي کارگزاري-مرداد ماه 1400



                 2,320,000           2صبا تامین 22

                 1,500,000           1توسعه سرمایه دنیا 23

ارزش کل(ریال)حجم کلنام کارگزار ردیف

           8,696,937,600        992مفید  1

           6,040,198,500     1,216آگاه  2

           5,474,564,500        560مبین سرمایه  3

           4,220,972,100        291سهم آشنا  4

           2,461,267,300        555بانک کشاورزي  5

           2,328,200,100        268بانک صادرات  6

           1,540,032,100        238فارابی  7

           1,334,640,300        100بانک تجارت  8

             934,855,800         79حافظ  9

             564,724,800         55سرمایه و دانش 10

             253,279,500         18اقتصاد بیدار 11

             243,582,400         77تدبیرگران فردا 12

             107,599,900           5گنجینه سپهر پارت 13

               65,790,000         20بانک سامان 14

               46,700,000        112بانک پاسارگاد 15

               43,499,300         11بانک رفاه 16

               40,500,000         27آبان 17

               37,800,500         31تامین سرمایه نوین 18

               25,990,000           3بانک صنعت و معدن 19

                 5,802,000           2بورس بیمه ایران 20

                 2,320,000           2صبا تامین 21

                 1,500,000           1توسعه سرمایه دنیا 22

آمار معاملات برخط ماهانه قراردادهاي اختیار معامله شرکت هاي کارگزاري- مرداد ماه 1400


